

	Product	Count	Product Per Serving	Servings Per Unit	Product Cost	Customer Cost Per Serving	Units Needed	Total Monthly Cost	
Silver	Artisan Hot Teas	24	Per bag	24	\$ 11.00	\$ 0.46	3	\$ 34.38	
	Coffee	448	Grams, 8 grams/Cup	56	\$ 23.00	\$ 0.41	17	\$ 390.18	
	Torani Syrups	750 mL	30 ml per serving	25	\$ 10.00	\$ 0.40	10	\$ 95.00	
	Sugar in the Raw	64 oz	.5 oz per serving	128	\$ 6.00	\$ 0.05	1	\$ 4.45	
	Stevia	16 oz	.5 oz per serving	32	\$ 15.00	\$ 0.47	3	\$ 44.53	
	Sugar 1 lb	16 oz	.5 oz per serving	32	\$ 2.00	\$ 0.06	1	\$ 2.97	
	French Vanilla Creamer	32 oz	2 oz per serving	16	\$ 8.00	\$ 0.50	24	\$ 190.00	
	Coconut Milk	32 oz	2 oz per serving	16	\$ 3.00	\$ 0.19	3	\$ 8.91	
	Soy Milk	32 oz	2 oz per serving	16	\$ 3.00	\$ 0.19	3	\$ 8.91	
	Kitchen Towels	1,920	1 Sheet	1,920	\$ 38.00	\$ 0.02	1	\$ 41.56	
	Cups	1,000	per serving	1,000	\$ 219.00	\$ 0.22	1	\$ 219.00	
	Lids	1,000	per serving	1,000	\$ 219.00	\$ 0.22	1	\$ 219.00	
								\$ 1,258.88	Average Silver Monthly Cost
								\$ 1.23	Average Per Silver Cup Cost

Gold	Pretzels	40	40 ozs	40	\$ 30.00	\$ 0.75	4	\$ 120.00
	M&M Candy	62	62 ozs	62	\$ 33.00	\$ 0.53	3	\$ 99.00
	Bags of Chips	54	54 Bags	54	\$ 36.00	\$ 0.67	4	\$ 144.00
	Fika				\$	\$ 7.50	1	\$ 375.00
								\$ 1,996.88
							\$ 1.95	Average Gold Per Serving Cost

Platinum	Le Grande Galette Butter Cookies	36	Bags	36	\$ 61.00	\$ 1.69	4	\$ 244.00
	Fruit							
	Bananas	20	20	20	\$ 26.00	\$ 1.30	100	\$ 130.00
	Apples	15	15	15	\$ 20.00	\$ 1.33	70	\$ 93.33
	Oranges	20	20	20	\$ 26.00	\$ 1.30	50	\$ 65.00
	Fika				\$ -	\$ 7.50	2	\$ 750
Discount							\$ (150)	
							\$ 2,885.22	Average Platinum Monthly Cost
							\$ 2.81	Average Platinum Per Serving Cost